[image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Полевское сельское поселение»

Октябрьского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.02.2021

              № 5
с. Полевое

О распределении остатков средств бюджета муниципального образования «Полевское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области по состоянию на 01 января 2021 года

В соответствии  с решением  Собрания депутатов Полевского сельского поселения от 29.12.2020 № 108 «О бюджете муниципального образования «Полевское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области на 2021 год  и на плановый период  2022 и 2023 годов»
1. Направить остатки средств бюджета муниципального образования по состоянию на 01 января 2021 года в сумме 275 564,90 (двести семьдесят пять тысяч пятьсот шестьдесят четыре) рубля 90 копеек, находящиеся на счете  Управления Федерального казначейства по Еврейской автономной области, образовавшиеся в связи с поступлением сверхплановых доходов согласно приложению.

2. Контроль за исполнение настоящего распоряжения оставляю за собой.

3.Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава   администрации

сельского поселения

                                     А.П. Пермин

СОГЛАСОВАНО:

Консультант администрации
сельского

поселения – бухгалтер

        О.С. Ступина

Приложение к распоряжению

администрации сельского

поселения от 15.02.2021  № 5
Распределение остатков средств бюджета муниципального образования «Полевское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области на 01 января 2021 года

	№
	Наименование
	ППП
	Р
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма в

рублях

	Аппарат администрации сельского поселения
	531
	00
	00
	00 0 00 0000
	000
	275 564,90

	1.
	Общегосударственные вопросы
	531
	01
	00
	00 0 00 00000
	000
	23 983,80

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	531
	01
	04
	00 0 00 00000
	000
	23 475,00

	Обеспечение функционирования органов местного самоуправления
	531
	01
	04
	91 0 00 00000
	000
	23 475,00

	Аппарат администрации сельского поселения
	531
	01
	04
	91 2 00 00000
	000
	23 475,00

	Расходы на обеспечение функций муниципальных органов
	531
	01
	04
	91 2 00 00190
	000
	23 475,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	531
	01
	04
	91 2 00 00190
	200
	23 475,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	531
	01
	04
	91 2 00 00190
	240
	23 475,00

	Другие общегосударственные вопросы
	531
	01
	13
	00 0 00 00000
	000
	508,80

	Обеспечение функционирования органов местного самоуправления
	531
	01
	13
	91 0 00 00000
	000
	508,80

	Другие общегосударственные вопросы
	531
	01
	13
	91 2 00 00000
	000
	508,80

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	531
	01
	13
	91 2 00 00190
	200
	508,80

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	531
	01
	13
	91 2 00 00190
	240
	508,80

	2.
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	531
	05
	00
	00 0 00 00000
	000
	202 369,19

	Жилищное хозяйство
	531
	05
	01
	00 0 00 00000
	000
	28 507,78

	Выполнение функций органами местного самоуправления по сельским поселениям
	531
	05
	01
	92 0 00 00000
	000
	28 507,78

	Мероприятия непрограммных направление деятельности органов местного самоуправления в области жилищного хозяйства
	531
	05
	01
	92 0 00 41005
	000
	28 507,78

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	531
	05
	01
	92 0 00 41005
	200
	28 507,78

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	531
	05
	01
	92 0 00 41005
	240
	28 507,78

	Благоустройство
	531
	05
	03
	00 0 00 00000
	000
	173 861,41

	Муниципальная программа" Формирование современной городской среды на территории " МО Полевское сельское поселение" Октябрьский муниципальный район ЕАО на 2021-2023 годы."
	531
	05
	03
	03 0 F2 55550
	000
	400,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	531
	05
	03
	03 0 F2 55550
	200
	400,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	531
	05
	03
	03 0 F2 55550
	240
	400,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления по сельским поселениям
	531
	05
	03
	92 0 00 00000
	000
	173 461,41

	Прочие мероприятия непрограммных направлений деятельности органов местного самоуправления  по благоустройству городских и сельских поселений
	531
	05
	03
	92 0 00 45005
	000
	173 461,41

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	531
	05
	01
	92 0 00 45005
	200
	173 461,41

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	531
	05
	01
	92 0 00 45005
	240
	173 461,41

	3.
	Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	531
	14
	00
	00 0 00 00000
	000
	49 211,91

	Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	531
	14
	03
	00 0 00 00000
	000
	49 211,91

	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	531
	14
	03
	93 0 00 00000
	000
	49 211,91

	Мероприятия непрограммных направлений деятельности органов местного самоуправления по переданным полномочиям на увеличение бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования
	531
	14
	03
	93 0 00 28000
	000
	49 211,91

	Межбюджетные трансферты
	531
	14
	03
	93 0 00 28000
	500
	49 211,91

	Иные межбюджетные трансферты
	531
	14
	03
	93 0 00 28000
	540
	49 211,91

	Итого
	275 564,90